
Stran 13360 / Št. 87 / 28. 10. 1999 Uradni list Republike Slovenije

13. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 025-4/98-9101-9/5
Slovenske Konjice, dne 30. septembra 1999.

Župan
Občine Slovenske Konjice

Janez Jazbec l. r.

4204. Odlok o kategorizaciji občinskih cest (in
kolesarskih poti) v Občini Slovenske Konjice

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 16. člena statuta
Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 31/99) je
Občinski svet občine Slovenske Konjice na seji dne 30. 9.
1999 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest (in kolesarskih

poti) v Občini Slovenske Konjice

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo, ter občinske kolesarske poti.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Slov. Konjice in ceste

med naselji v Občini Slov. Konjice in naselji v sosednjih
občinah;

– ceste, ki so pomembne za navezovanje prometa na
ceste enake ali višje kategorije.

Javne poti so:
– ceste namenjene povezovanju naselij ali delov naselij

v občini in ne izpolnjujejo predpisanih meril za lokalno cesto
ali so namenjene samo določenim vrstam udeležencev v
prometu.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in naselji v

sosednjih občinah so:

Zap. št. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dolžina ceste Namen Preostala
ali odseka ali odseka ali odseka  v občini uporabe dolžina

(v m) ceste v
sosednji občini

1. 383010 R2 430 Sl. Konjice–Polene–Bukovlje R2 430 4.370 V 2251
2. 383020 R3 700 Sl. Konjice–Dobrava R3 701 1.460 V 1753
3. 383030 R2 430 Sl. Konjice–Zreče LC 485060 2.325 V 1689
4. 383040 R2 430 Sl. Konjice–Gabrovlje–Gračič LC 485060 4.170 V 1340
5. 383050 R3 700 Vešenik–Gabrovnik–Sv. Barbara R3 700 2.400 V
6. 383060 R2 430 Golič–Pobrež LC 440270 2.940 V
7. 383070 R2 430 Sl. Konjice–(Šolska–Industrijska) R3 688 1.735 V
8. 383080 R2 430 Sl. Konjice–Breg–Draža vas R3 686 4.705 V
9. 383090 R2 430 Tep. Vrh–Konjiška vas–Trije križi LC 464040 10.310 V
10. 383100 R3 686 Žički samostan–Sojek LC 464040 2.700 V 3.750
11. 383110 R3 686 Škedenj–Suhadol R3 688 4.100 V
12. 383120 R3 686 Perovec–Brezje LC 440340 3.200 V
13. 383130 R3 686 Draža vas–Podob–Koble LC 440360 2.080 V
14.
15. 383140 R3 687 Golobjek–Šednje–viadukt Zbelovo R3 688 2.550 V 1.050
16. 383150 R3 688 Zbelovo–Jernej LC 440360 3.500 V
17. 383160 LC 383150 Jernej–Lušečka vas R3 688 3.870 V 1.450
18. 383170 R2 430 Tepanje–Brdo–Gabrovnik LC 440360 3.820 V
19. 440340 R2 430 Preloge–Grušovje–Petelinjek LC 440360 2.350 V 2200
20. 440360 R1 219 Križni vrh–Loče R3 688 8.450 V 3910
21. 464040 R2 430 Verpete–Kamna gora–Sl. Konjice LC 383070 9.320 V 1750

V–vsa vozila

5. člen
Javne poti (JP) v mestu Slovenske Konjice so:

Zap. št. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dolžina ceste Namen Preostala
ali odseka ali odseka ali odseka  v občini uporabe dolžina

(v m) ceste v
sosednji občini

1. 884240 JP 884250 C. pod goro–odcep LC 383070  200 V
2. 884250 LC 383070 Cesta pod goro Graščina  500 V
3. 884260 JP 884240 Prežihova ulica Bloki  155 V
4. 884270 JP 884240 Kajuhova ulica Bloki  125 V
5. 884280 JP 883930 Kletna ulica Ratajc  365 V



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 28. 10. 1999 / Stran 13361

Zap. št. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dolžina ceste Namen Preostala
ali odseka ali odseka ali odseka  v občini uporabe dolžina

(v m) ceste v
sosednji občini

6. 884290 JP 883930 Ul. vzporedna Kletni Gubčeva ul.  175 V
7. 884300 JP 884301 Ul. Antona Janše JP 884303  130 V
8. 884301 JP 884310 Vezna–ul. A. Janše Ul. A. Janše 15a  130 V
9. 884302 JP 884301 Vezna–ul. A. Janše JP 884303  130 V
10. 884303 JP 884310 Vezna–ul. A. Janše Ul. A. Janše 8  130 V
11. 884310 LC 383070 Mizarska cesta R3 688  740 V
12. 884320 Kobale Prečna na Mizarsko Gubčeva ul.  390 V
13. 884330 JP 884320 Taborniška ulica Taborniška 9  110 V
14. 884340 JP 884320 Ulica Anice Černejeve Ul. A. Černejeve 11  155 V
15. 884350 JP 884320 Gubčeva ulica Gubčeva 10  110 V
16. 884360 JP 884320 Ulica Pri izviru Ul. Pri izviru 6a  145 V
17. 884370 LC 464040 Tattenbachova–vezna Špes 15  195 V
18. 884380 LC 464040 Tattenbachova–vezna zg. vrtec 5b  140 V
19. 884390 LC 464040 Cvetlična ulica JP 884250  230 V
20. 884400 LC 464040 Cesta pod gradom JP 884410  90 V
21. 884410 LC 383070 Aškerčeva ulica JP 884390  175 V
22. 884420 LC 383070 Prešernova ulica Levart  170 V
23. 884421 JP 884420 Prešernova–vezna Hlastec  43 V
24. 884430 LC 383070 Prečna ulica JP 884470  260 V
25. 884440 JP 884430 Vrtna ulica Lenartič  170 V
26. 884450 JP 884430 C. do Wagnerjeve hiše Wagnerjeva hiša  326 V
27. 884460 LC 383070 Podaljšek Industrijske JP 884450  235 V
28. 884470 LC 383070 Stari trg R2 430  590 V
29. 884480 R2 430 Ul. A.Tavčarjeva LC 383070  435 V
30. 884490 LC 383070 Lambrechtinova ulica JP 884530  165 V
31. 884500 LC 383070 Obrtniška ulica R2 430  125 V
32. 884510 LC 383070 Šolska–vezna Jurač  365 V
33. 884520 JP 884500 Ul. dr. Rudolfa JP 884450  90 V
34. 884530 R2 430 Celjska cesta JP 884470  270 V
35. 884540 LC 383080 C. mimo Konusa Trgovina  230 V
36. 884541 JP 884540 884540–vezna LC 383080  165 V
37. 884550 LC 383080 Ul. Borisa Vinterja Livk  278 V
38. 884560 LC 383080 Poljska cesta Ingrad  260 V
39. 884570 LC 383080 Ul. Toneta Melive R3 688  400 V
40. 884571 JP 884570 Ul.T. Melive–vezna Bloki  140 V
41. 884580 JP 884570 Mariborska cesta Drevesnica Brečko  298 V
42. 884590 JP 884580 Štajerska cesta R2 430  300 V
43. 884600 R2 430 Metka–Kralj R2 430  180 V
44. 884610 R3 700 Avtomehanik Kuk Krožna  290 V
45. 884620 R3 700 Šarhova ulica LC 383040  194 V
46. 884630 JP 883100 Vinogradna ulica R3 700  480 V
47. 884631 JP 884630 Vinogradna–vezna LC 383030  60 V
48. 884632 JP 884630 Vinogradna–vezna JP 883100 1.190 V
49. 884640 LC 383030 Vzporedna Slomškovi JP 884650  256 V
50. 884650 LC 383030 Vzporedna Rimski Hasenbichel  330 V
51. 884660 LC 383030 Rimska–vezna LC 383030  350 V
52. 884670 JP 884690 Ul. Dušana Jereba LC 383030  300 V
53. 884680 LC 383030 Mlinska cesta Mlin  270 V
54. 884690 R2 430 Škalska cesta LC 383030  225 V

V–vsa vozila

6. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. št. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dolžina ceste Namen Preostala
ali odseka ali odseka ali odseka  v občini uporabe dolžina

(v m) ceste v
sosednji občini

1. 883010 LC 383010 Fink–Preloge–Vrhovlje Vrhovlje 2.820 V
2. 883020 LC 383010 Zg. Pristava–desno Zg. Pristava 9  200 V
3. 883030 LC 383010 Zg. Pristava–levo Zg. Pristava 30  420 V
4. 883040 LC 383020 Režabek LC 383030  125 V
5. 883050 LC 383020 Lebeničnik Lebeničnik  150 V
6. 883060 LC 383020 Šelih Šelih  115 V
7. 883070 LC 383020 Dobrava–avtomehanik LC 383030  480 V
8. 883080 LC 383020 Dobje Marguč–Lazar  180 V
9. 883090 LC 383030 Sp. Vrtec R2 430  205 V
10. 883100 » Škalce LC 383040 1.500 V
11. 883110 » Titl Titl  245 V


